государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Стерлитамакский межотраслевой колледж

ПРИКАЗ

от 16 августа 2023 года № 258

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ Стерлитамакский
межотраслевой колледж и на основании протокола заседания приемной
комиссии от 16 августа 2023 года п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов первого курса
очной формы обучения следующих абитуриентов:

по программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 36.02.01. Ветеринария

104 группа
1. Антипов Кирилл Сергеевич
2. Винокурова Ирина Александровна
3. Голубкова Кристина Андреевна
4. Грачева Кристина Александровна
5. Иванова Ксения Сергеевна
6. Иванцова Евангелина Николаевна
7. Исаева Розалия Валерьевна
8. Ишкильдин Ризван Ринатович
9. Ишмуратова София Александровна
Ю.Кадымов Дим Юнирович
11.Квиндт Софья Алексеевна
12.Кондрашова Милана Александровна
13.Кондусов Николай Михайлович
Н.Левкина Ксения Денисовна
15.Маджидова Анжелика Алишеровна
16.Мухаметзянова Алена Витальевна
П.Почанина Варвара Сергеевна
18.Сулейманов Руслан Ринатович
19.Сушков Арсений Сергеевич
20.Трофимова Диана Васильевна
21.Хайтбаева Розалина Эргашовна
22.Цыбульская Софья Александровна
23.Чернова Татьяна Игоревна
24.Шварев Андрей Олегович